

Městský úřad Staňkov

odbor výstavby

náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 345 61 Staňkov

telefon: 379 410 272

email: podatelna@mestostankov.cz

IČO 253766

Spis. zn.: 798/2024/SÚ

Staňkov dne : 10.4.2024

Č.j.: 865/2024/SÚ

uvádějte vždy při písemném styku

Vyřizuje: Ing. Marcela Vostracká

Adresát:



Sdělení

Odpověď k žádosti o sdělení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, které se týkají staveb pro reklamu

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 3.4.2024 žádost o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu umístěných na pozemcích :

1. parc.č. 6/1 k.ú. Staňkov-město, na přibližné GPS lokaci 49.5519147N, 13.0690931E
2. parc.č.st. 321 k.ú. Staňkov-město, na přibližné GPS lokaci 49.5588744N, 13.0735536E
3. parc.č. 1782/3 k.ú. Staňkov-město, na přibližné GPS lokaci 49.5581961N, 13.0736044E

- s dotazy: a. Který den bylo vydáno povolení na stavbu?
b. Který den toto povolení vyprší?

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů k žádosti sděluje následující informace:

- Ad 1) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 2) K této stavbě není evidováno žádné povolení stavby pro reklamu.
Ad 3) K této stavbě bylo vydáno povolení dne 8.3.2010.

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV
odbor výstavby

Ing. Marcela Vostracká
vedoucí odboru

Obdrží:

